3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 30 "RO.SA.-INVEST" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 30 673013843

4.Numer KRS 1 30 0000220848

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12 500 (DWANAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET)ZŁOTYCH

3 9 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOSCI 20000 ZŁ

9 30 50 /PIĘĆDZIESIĄT/ UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500 /PIĘĆSET/
ZŁOTYCH KAŻDY, ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 25.000 /DWADZIEŚCIA PIĘĆ/
TYSIĘCY.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE